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RENDI UNICA LA TUA ESTATE Chiamaci: 
+41 91 640 37 40

www.rezz.ch          info@rezz.ch           @fabio.rezzonico

-40%-40%

Promozione valida fino ad esaurimento scorte. Articoli da esposizione che
possono presentare segni di usura. Iva inclusa, spese di trasporto escluse.



RENDI UNICA LA TUA ESTATE Chiamaci: 
+41 91 640 37 40

www.rezz.ch          info@rezz.ch           @fabio.rezzonico

GRILL A GAS JOYSTEAK
PALAZZETTI 
GRILL A GAS JOYSTEAK
PALAZZETTI 

690.- 
390.- 
690.- 

390.- 

GRILL VESUVIO
CORTEC-FIRE
GRILL VESUVIO
CORTEC-FIRE

interamente in acciaio inossidabile
scomparto porta bombola
ruote con frenanti
due piani laterali regolabili in altezza
60 x 45 x 80 cm

grill a legna o carbonella
porta sbarra fuoco
piano cottura in acciaio inox
due ante porta accessori o alimenti
verniciato nero

1690.- 
990.- 
1690.- 
990.- 

Promozione valida fino ad esaurimento scorte. Articoli da esposizione che
possono presentare segni di usura. Iva inclusa, spese di trasporto escluse.



GRILL BROMO
CORTEC-FIRE       
GRILL BROMO
CORTEC-FIRE       

grill a legna o carbonella
piano cottura in acciaio inox
doppia cottura 
contenitore porta legna

2490.- 
1490.- 

2490.- 
1490.- 

RENDI UNICA LA TUA ESTATE Chiamaci: 
+41 91 640 37 40

...TANTI ACCESSORI DA SCOPRIRE!...TANTI ACCESSORI DA SCOPRIRE!
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Promozione valida fino ad esaurimento scorte. Articoli da esposizione che
possono presentare segni di usura. Iva inclusa, spese di trasporto escluse.


